

*Jensminde Aps
Staubvej 61, Staun
9240 Nibe*

CVR-nummer: 32 33 44 82

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/12 2023

Kjeld Sondrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jensminde Aps
Staunvej 61, Staun
9240 Nibe

Direktion

CVR-nr.: 32 33 44 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kjeld Sondrup

Revisor

RÉVISION+
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skalhuse 5
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets investerer i værdipapirer og tilbyder ydelser indenfor maskinstationsbranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud t.kr. 305, der anses for tilfredsstillende.

Der forventes overskud for næste regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske, idet vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	-201.030	520.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.500	-2.500
DRIFTSRESULTAT	-203.530	517.727
Andre finansielle indtægter	523.610	0
Andre finansielle omkostninger	-15.027	-510.374
RESULTAT FØR SKAT	305.053	7.353
ÅRETS RESULTAT	305.053	7.353
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	305.053	7.353
DISPONERET I ALT	305.053	7.353

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.979	14.479
Materielle anlægsaktiver	11.979	14.479
Deposita.....	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER	131.979	134.479
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	191.000
Tilgodehavender	0	191.000
Likvide beholdninger	599.092	87.686
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	599.092	278.686
AKTIVER.....	731.071	413.165

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	-44.594	-349.647
EGENKAPITAL	5.406	-299.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.124	5.250
Anden gæld	194	6.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	710.347	701.229
Kortfristede gældsforpligtelser	725.665	712.812
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	725.665	712.812
PASSIVER.....	731.071	413.165

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022/23	2021/22
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er givet tilsagn fra selskabets kapitalejer, om fortsat at stille de nødvendige kreditter til rådighed, hvorfor regnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Den samlede eventualforpligtigelse vedrørende leasingkontrakt udgør t.kr. 129.		
